

Årsredovisning för

LCG Restauranger AB

556531-3185

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LCG Restauranger AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-01-22
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Almir Desevic

2026-01-22

ALMIR DESEVIC

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurang och catering verksamhet samt arrendera ut hyreslokal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under verksamhetsåret är lägre än föregående år och har minskat med mer än 30 procent. Minskningen förklaras av att räkenskapsåret varit förkortat, vilket påverkar jämförbarheten mellan åren

Flerårsöversikt

	2025/2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 907 924	4 179 352	4 354 000	4 130 000
Resultat efter finansiella poster	-12 238	116 364	583 000	787 000
Soliditet %	56,1	57	88	94

Eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	500 000	74 484
Reservfond	12 454	
Årets resultat		7 030
Vid årets slut	512 454	81 514

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	74 484
årets resultat	7 030
Totalt	81 514
disponeras för	
balanseras i ny räkning	81 514
Summa	81 514

Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2025-01-01- 2025-06-30	2024-01-01- 2024-12-31
Rörelseresultat			
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 907 924	4 179 352
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		56 896	-30 902
Övriga rörelseintäkter		-	51 859
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 964 820	4 200 309
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-915 539	-1 921 819
Övriga externa kostnader		-391 763	-645 838
Personalkostnader		-657 234	-1 481 643
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-35 670
Summa rörelsekostnader		-1 964 536	-4 084 970
Rörelseresultat		284	115 339
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	2 645
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 547	-1 620
Summa finansiella poster		-12 522	1 025
Resultat efter finansiella poster		-12 238	116 364
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		22 800	-22 800
Summa bokslutsdispositioner		22 800	-22 800
Resultat före skatt		10 562	93 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 532	-19 753
Årets resultat		7 030	73 811

Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2025-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter		-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		-	-
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		74 027	17 131
Summa varulager m.m.		74 027	17 131
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 843	-
Fordringar hos koncernföretag		664 887	172 272
Övriga fordringar		161 935	150 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	85 875
Summa kortfristiga fordringar		834 666	408 179
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		150 241	636 619
Summa kassa och bank		150 241	636 619
Summa omsättningstillgångar		1 058 934	1 061 929
SUMMA TILLGÅNGAR		1 058 934	1 061 929

Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2025-06-30	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		12 454	12 454
Summa bundet eget kapital		512 454	512 454
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		74 484	673
Årets resultat		7 030	73 811
Summa fritt eget kapital		81 514	74 484
Summa eget kapital		593 968	586 938
Obeskattade reserver			
<i>Periodiseringsfonder</i>			
		-	22 800
Summa obeskattade reserver		-	22 800
Kortfristiga skulder			
<i>Leverantörsskulder</i>			
		168 622	145 028
<i>Skatteskulder</i>		191 832	47 653
<i>Övriga skulder</i>		86 000	234 378
<i>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</i>		18 512	25 132
Summa kortfristiga skulder		464 966	452 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 058 934	1 061 929

2026012902417

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
-Hyresrätter o liknande rättigheter	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Varulager

Företaget räknar in färdiga varor i anskaffningsvärdet.

Not 2 Personal

Personal

	2025-01-01- 2025-06-30	2024-01-01- 2024-12-31
Medelantalet anställda	4	5
Summa	4	5

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:	380 000	380 000
Vid årets slut	380 000	380 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:	-380 000	-380 000
Vid årets slut	-380 000	-380 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	119 522	119 522
Vid årets slut	119 522	119 522
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		-83 852
-Vid årets början	-119 522	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden		-35 670
Vid årets slut	-119 522	-119 522
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Periodiseringsfonder

	2025-06-30	2024-12-31
		22 800
		22 800

Not 6 Koncernuppgifter

LCG Restauranger AB ett dotterföretag till Old George Inn AB, säte i Stockholms län, organisationsnummer 559004-1975. Inga köp och försäljningar har skett mellan dotterbolag och moderbolag.

Underskrifter

Stockholm 2026-01-22


Almir Desevic

Årsredovisningens innehåll bestämdes
2026-01-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 2026-01-22



Daniel Johansson
Auktoriserad revisor

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
